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Первенство Сахалинской области по мотокроссу  2017 год
Класс 50 куб.см
г. Корсаков                                                                                              I этап                                                                             20-21 мая  2017 г.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
	Место
	СТ.№
	Фамилия, Имя
	Спорт разряд, звание
	Город
	Команда
	Марка мото
	I заезд
	II заезд
	Сумма очков

	
	
	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	

	1
	61
	Боровский Виталий
	
	Углегорск
	РСК
	КТМ
	1
	25
	1
	25
	50

	2
	60
	Васильев Артур
	
	Углегорск
	РСК
	КТМ
	2
	22
	2
	22
	44

	3
	44
	Иванов Дмитрий
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	КТМ
	3
	20
	3
	20
	40

	4
	69
	Кузмичева Вероника
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	КТМ
	6
	15
	4
	18
	33

	5
	4
	Манакин Никита
	
	Ю-Сахалинск
	ЦТВС
	Yamaha
	5
	16
	5
	16
	32

	6
	1
	Ганеев Матвей
	
	Анива
	ДЮСМ
	КТМ
	4
	18
	8
	13
	31

	7
	3
	Окунев Никита
	
	Ю-Сахалинск
	ЦТВС
	Yamaha
	8
	13
	6
	15
	28

	8
	84
	Прокопенко Александр
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	КТМ
	7
	14
	7
	14
	28


Главный судья – судья I категории     _____________________________________    В.И. Лукашкин  (лицензия МФР № 2994В)
Главный секретарь  – судья I категории     _________________________________     Б.В. Пирожкова (лицензия МФР № 2985В)
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Первенство Сахалинской области по мотокроссу  2017 год

Класс 65 куб.см
г. Корсаков                                                                                              I этап                                                                             20-21 мая  2017 г.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
	Место
	СТ.№
	Фамилия, Имя
	Спорт разряд, звание
	Город
	Команда
	Марка мото
	I заезд
	II заезд
	Сумма очков

	
	
	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	

	1
	88
	Иванов Захар
	
	Корсаков
	Мотофлай
	kavasaki
	1
	25
	1
	25
	50

	2
	63
	Калентеев Александр
	
	Углегорск
	РСК
	kavasaki
	2
	22
	2
	22
	44

	3
	72
	Алексеев Артем
	
	Невельск
	МО «Невельский»
	kavasaki
	3
	20
	3
	20
	40

	4
	22
	Ременников Герман
	
	Томари
	ДИП
	KTM
	4
	18
	4
	18
	36

	5
	7
	Захаров Дмитрий
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	kavasaki
	5
	16
	5
	16
	32

	6
	47
	Завьялов Данил
	1-ю
	Смирных
	ДЮСШ
	КТМ
	6
	15
	6
	15
	30

	7
	44
	Ямушин Илья
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	HUS
	7
	14
	7
	14
	28

	8
	31
	Хоромский Тимофей
	
	Макаров
	Флагман
	KTM
	8
	13
	8
	13
	26

	9
	61
	Боровский Виталий
	
	Углегорск
	Лично
	kavasaki
	9
	12
	9
	12
	24

	10
	4
	Хайрулин Ринат
	
	Невельск
	МО «Невельский»
	kavasaki
	10
	11
	10
	11
	22

	11
	55
	Остымчук Александр
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	kavasaki
	11
	10
	11
	10
	20

	12
	11
	Рихтер Дамир
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	kavasaki
	н/с
	-
	12
	9
	9


Главный судья – судья I категории     _____________________________________    В.И. Лукашкин  (лицензия МФР № 2994В)

Главный секретарь  – судья I категории     _________________________________     Б.В. Пирожкова (лицензия МФР № 2985В)

                               
Первенство Сахалинской области по мотокроссу  2017 год

Класс 85 куб.см
г. Корсаков                                                                                              I этап                                                                             20-21 мая  2017 г.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
	Место
	СТ.№
	Фамилия, Имя
	Спорт разряд, звание
	Город
	Команда
	Марка мото
	I заезд
	II заезд
	Сумма очков

	
	
	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	

	1
	29
	Самусенко Никита
	3
	Долинск
	Мотор
	HON
	2
	22
	1
	25
	47

	2
	79
	Шершнев Алексей


	3
	Томари
	СахДиС
	HUS
	1
	25
	2
	22
	47

	3
	63
	Чун Максим
	
	Углегорск
	РСК
	KAV
	3
	20
	3
	20
	40

	4
	5
	Голицин Олег
	3
	Ю-Сахалинск
	Алис
	KAV
	4
	18
	4
	18
	36

	5
	8
	Акиншин Егор
	1-ю
	Невельск
	Юность
	Yamaha
	5
	16
	5
	16
	32

	6
	3
	Лещина Давид
	б/р
	Ю-Сахалинск
	ЦТВС
	Yamaha
	6
	15
	6
	15
	30

	7
	6
	Южаков Роман
	б/р
	Ю-Сахалинск
	ЦТВС
	Yamaha
	9
	12
	7
	14
	26

	8
	4
	Ефимов Владимир
	б/р
	Ю-Сахалинск
	ЦТВС
	Yamaha
	7
	14
	9
	12
	26

	9
	2
	Ильюк Богдан
	б/р
	Ю-Сахалинск
	ЦТВС
	Yamaha
	8
	13
	8
	13
	26


Главный судья – судья I категории     _____________________________________    В.И. Лукашкин  (лицензия МФР № 2994В)

Главный секретарь  – судья I категории     _________________________________     Б.В. Пирожкова (лицензия МФР № 2985В)


Первенство Сахалинской области по мотокроссу  2017 год

Класс 125 куб.см - юноши
г. Корсаков                                                                                              I этап                                                                             20-21 мая  2017 г.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
	Место
	СТ.№
	Фамилия, Имя
	Спорт разряд, звание
	Город
	Команда
	Марка мото
	I заезд
	II заезд
	Сумма

очков

	
	
	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	

	1
	63
	Ким Никита
	кмс
	Углегорск
	РСК
	Yamaha
	1
	25
	1
	25
	50

	2
	4
	Прошин Егор
	
	Невельск
	Юность
	Yamaha
	2
	22
	2
	22
	44

	3
	777
	Киселев Роман
	1
	Долинск
	Мотор
	КТМ
	3
	20
	3
	20
	40

	4
	22
	Ременников Глеб
	1
	Томари
	ДИП
	Honda
	5
	16
	4
	18
	34

	5
	71
	Петренко Павел
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	Yamaha
	4
	18
	5
	16
	34

	6
	3
	Крюковских Михаил
	
	Ю-Сахалинск
	Лично
	Yamaha
	6
	15
	6
	15
	30

	
	68
	Чун Максим
	
	Углегорск
	РСК
	kavasaki
	сх
	-
	сх
	-
	-


Главный судья – судья I категории     _____________________________________    В.И. Лукашкин  (лицензия МФР № 2994В)

Главный секретарь  – судья I категории     _________________________________     Б.В. Пирожкова (лицензия МФР № 2985В)


Чемпионат Сахалинской области по мотокроссу  2017 год

Класс 125 куб.см 
г. Корсаков                                                                                              I этап                                                                             20-21 мая  2017 г.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

	Место
	СТ.№
	Фамилия, Имя
	Спорт разряд, звание
	Город
	Команда
	Марка мото
	I заезд
	II заезд
	Сумма очков

	
	
	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	

	1
	15
	Загороднюк Павел
	кмс
	Корсаков
	Стк досааф
	Yamaha
	1
	25
	1
	25
	50

	2
	9
	Пирожков Егор
	кмс
	Долинск
	Мотор
	Kavasak
	3
	20
	2
	22
	42

	3
	68
	Касьянов Артем
	кмс
	Углегорск
	РСК
	Yamaha
	2
	22
	3
	20
	42

	4
	65
	Бачанов Сергей
	
	Корсаков
	МотоФлай
	Honda
	4
	18
	4
	18
	36

	5
	28
	Зиновьев Валентин
	
	Томари
	ДИП
	Kavasak
	5
	16
	5
	16
	32

	6
	93
	Гудков Константин
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	Honda
	7
	14
	6
	15
	29

	7
	42
	Шерстяков Максим
	
	Невельск
	МО Невельский
	Yamaha
	6
	15
	7
	14
	29

	8
	80
	Орехов Алексей
	
	Холмск
	MX Rader
	Yamaha
	8
	13
	8
	13
	26


Главный судья – судья I категории     _____________________________________    В.И. Лукашкин  (лицензия МФР № 2994В)

Главный секретарь  – судья I категории     _________________________________     Б.В. Пирожкова (лицензия МФР № 2985В)

Чемпионат Сахалинской области по мотокроссу  2017 год

Класс 250 куб.см 
г. Корсаков                                                                                              I этап                                                                             20-21 мая  2017 г.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
	Место
	СТ.№
	Фамилия, Имя
	Спорт разряд, звание
	Город
	Команда
	Марка мото
	I заезд
	II заезд
	Сумма очков

	
	
	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	

	1
	95
	Янковский Богдан
	КМС
	Макаров
	Флагман
	Yamaha
	2
	22
	1
	25
	47

	2
	63
	Ким Никита
	кмс
	Углегорск
	РСК
	Yamaha
	1
	25
	4
	18
	43

	3
	131
	Юрчук Артем
	кмс
	Долинск
	Мотор
	Yamaha
	3
	20
	2
	22
	42

	4
	88
	Якушин Николай
	
	Корсаков
	Мотофлай
	kavasaki
	4
	18
	3
	20
	38

	5
	75
	Кузнецов Александ
	
	Ю-Сахалинск
	Алис
	КТМ
	5
	16
	6
	15
	31

	6
	41
	Чернышов Виктор
	
	Горнозаводск
	Фаворит
	Suzuki
	8
	13
	5
	16
	29

	7
	151
	Шаповаленко Серге
	
	Невельск
	Юность
	KTM
	7
	14
	7
	14
	28

	8
	60
	Коренев Андрей
	
	Углегорск
	РСК
	kavasaki
	6
	15
	сх
	-
	15

	
	84
	Ободзинский Тимур
	
	Холмск
	MX Rader
	Suzuki
	н/с
	-
	н/с
	-
	-


Главный судья – судья I категории     _____________________________________    В.И. Лукашкин  (лицензия МФР № 2994В)

Главный секретарь  – судья I категории     _________________________________    Б.В. Пирожкова (лицензия МФР № 2985В)


Гран При Ветеранов Сахалинской области по мотокроссу  2017 год

Класс «OPEN» 
г. Корсаков                                                                                              I этап                                                                             20-21 мая  2017 г.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
	Место
	СТ.№
	Фамилия, Имя
	Спорт разряд, звание
	Город
	Команда
	Марка мото
	I заезд
	II заезд
	Сумма очков

	
	
	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	

	1
	33
	Жернаков Сергей
	
	Макаров
	Флагман
	Kavasaki
	1
	25
	1
	25
	50

	2
	30
	Писарев Александр
	
	Анива
	Лично
	KTM
	2
	22
	2
	22
	44

	3
	53
	Гриценко  Дмитрий
	
	Ю-Сахалинск
	Лично
	Yamaha
	3
	20
	3
	20
	40

	4
	31
	Рожков Петр
	
	Макаров
	Флагман
	Kavasaki
	4
	18
	4
	18
	36

	5
	99
	Зайцев Дмитрий
	
	Углегорск
	Лично
	KTM
	6
	15
	5
	16
	31

	6
	18
	Орлов Валерий
	
	Ю-Сахалинск
	Лично
	Yamaha
	7
	14
	6
	15
	29

	7
	88
	Якушин Сергей
	
	Корсаков
	МотоФлай
	HONDA
	8
	13
	7
	14
	27

	8
	35
	Панченко Василий
	
	Макаров
	Флагман
	Kavasaki
	5
	16
	сх
	-
	16

	
	32
	Таланов Сергей
	
	Макаров
	Флагман
	Kavasaki
	сх
	-
	н/с
	-
	-


Главный судья – судья I категории     _____________________________________    В.И. Лукашкин  (лицензия МФР № 2994В)

Главный секретарь  – судья I категории     _________________________________     Б.В. Пирожкова (лицензия МФР № 2985В)


Соревнования по мотокроссу среди «Новичков»   2017 год

г. Корсаков                                                                                              I этап                                                                             20-21 мая  2017 г.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

	Место
	СТ.№
	Фамилия, Имя
	Спорт разряд, звание
	Город
	Команда
	Марка мото
	I заезд
	II заезд
	Сумма очков

	
	
	
	
	
	
	
	место
	очки
	место
	очки
	

	1
	5
	Нестеров Константин
	
	Ю-Сахалинск
	Лично
	KTM
	1
	25
	1
	25
	50

	2
	75
	Щигорев Дмитрий
	
	Ю-Сахалинск
	Лично
	Kavasak
	2
	22
	2
	22
	44

	3
	777
	Мамонтов Игорь
	
	Анива
	Лично
	Suzuki
	4
	18
	3
	20
	38

	4
	25
	Наганов Андрей
	
	Ю-Сахалинск
	Лично
	Kavasak
	3
	20
	4
	18
	38

	5
	3
	Азаматов Андрей
	
	Ю-Сахалинск
	Лично
	Honda
	5
	16
	5
	16
	32

	6
	12
	Дудко Александр
	
	Невельск
	Лично
	Yamaha
	7
	14
	6
	15
	29

	7
	87
	Стреха Дмитрий
	
	Холмск
	Лично
	Yamaha
	8
	13
	7
	14
	27

	8
	81
	Воронов Николай
	
	Холмск 
	Лично
	Honda
	9
	12
	8
	13
	25

	9
	84
	Каравайчик Сергей
	
	Холмск
	Лично
	Suzuki
	6
	15
	-
	-
	15


Главный судья – судья I категории     _____________________________________    В.И. Лукашкин  (лицензия МФР № 2994В)

Главный секретарь  – судья I категории     _________________________________     Б.В. Пирожкова (лицензия МФР № 2985В)

